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Medal Standings

APBALVOTĀS VIETAS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 LAT01 Amazones 3 2 2 7 3 2 2 7 1

2 LAT03 Curland 1 1 1 3 1 1 1 3 2

3 LIT02 ULK (Utenos lankininkų klubas) 1 1 2 1 1 2 3

4 VR Vītols/Rjabkova 1 1 1 1 = 4

4 EST01 Tartu VK/Tartu valla SK 1 1 1 1 = 4

4 LK Luik/Kaasik 1 1 1 1 = 4

4 BS Babinina/Sigauskas 1 1 1 1 = 4

8 OB Orlova/Burkevics 1 1 1 1 = 4

8 BG Bileišis/Guobužaitė 1 1 1 1 = 4

8 MD Matvejeva/Dubkevičs 1 1 1 1 = 4

8 LAT02 Odisejs 1 1 1 1 = 4

8 LIT01 Ksa 1 1 1 1 = 4

8 EST03 Tallinna Kalev 1 1 1 1 = 4

14 RP Ronis/Pavlova 1 1 1 1 = 4

14 LAT04 Fram 1 1 1 1 = 4

14 POL02 Rokis 1 1 1 1 = 4

14 KK Kononova/Kazus 1 1 1 1 = 4

14 GG Grigaravičienė/Grigaravičius 1 1 1 1 = 4

Total: 6 6 6 18 3 3 3 9 9 9 9 27
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Olimpiskais loks Vīrieši Wed 30 Nov ZELTS DUBKEVIČS Inārs LAT01 Amazones

SUDRABS KAASIK Tanel EST03 Tallinna Kalev

BRONZA MICHALAK Sławomir POL02 Rokis

Olimpiskais loks Sievietes Wed 30 Nov ZELTS KREICBERGA Anete LAT01 Amazones

SUDRABS RJABKOVA Marina LAT01 Amazones

BRONZA KONONOVA Jeļena LAT01 Amazones

Kompaktloks Vīrieši Wed 30 Nov ZELTS BILEIŠIS Remigijus LIT02 ULK (Utenos lankininkų klubas)

SUDRABS SIGAUSKAS Vladas LIT01 Ksa

BRONZA JAKUBANECS Jānis LAT01 Amazones

Kompaktloks Sievietes Wed 30 Nov ZELTS HÕIM Emily EST01 Tartu VK/Tartu valla SK

SUDRABS GRĪNVALDE Janeta LAT02 Odisejs

BRONZA GRIGARAVIČIENĖ Asta LIT02 ULK (Utenos lankininkų klubas)

Barebow Vīrieši Wed 30 Nov ZELTS BURKEVICS Modris LAT03 Curland

SUDRABS RONIS Jānis LAT03 Curland

BRONZA ŠPORS Oskars LAT03 Curland

Barebow Sievietes Wed 30 Nov ZELTS RJABKOVA Marina LAT01 Amazones

SUDRABS PAVLOVA Mairita LAT01 Amazones

BRONZA ORLOVA Vlada LAT04 Fram

Olimpiskais loks Mix Komanda Wed 30 Nov ZELTS LUIK Siret

KAASIK Tanel

LK Luik/Kaasik

SUDRABS MATVEJEVA Rimma

DUBKEVIČS Inārs

MD Matvejeva/Dubkevičs

BRONZA KONONOVA Jeļena

KAZUS Mark

KK Kononova/Kazus

Kompaktloks Mix Komanda Wed 30 Nov ZELTS BABININA Jelena

SIGAUSKAS Vladas

BS Babinina/Sigauskas

SUDRABS GUOBUŽAITĖ Beata

BILEIŠIS Remigijus

BG Bileišis/Guobužaitė

BRONZA GRIGARAVIČIENĖ Asta

GRIGARAVIČIUS Marius

GG Grigaravičienė/Grigaravičius
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MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Barebow Mix Komanda Wed 30 Nov ZELTS VĪTOLS Mārtiņš

RJABKOVA Marina

VR Vītols/Rjabkova

SUDRABS BURKEVICS Modris

ORLOVA Vlada

OB Orlova/Burkevics

BRONZA RONIS Jānis

PAVLOVA Mairita

RP Ronis/Pavlova
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NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

Valsts kods Vīrieši Sieviete Dalībnieku
skaits kopā

 Oficiālie
pārstāvji

Kopā

BEZ Bez kluba 0 0
EST01 Tartu VK/Tartu valla SK 0 0
EST02 Järvakandi Ilves 0 0
EST03 Tallinna Kalev 0 0
LAT01 Amazones 0 0
LAT02 Odisejs 0 0
LAT03 Curland 0 0
LAT04 Fram 0 0
LIT01 Ksa 0 0
LIT02 ULK (Utenos lankininkų klubas) 0 0
LIT03 Lsk 0 0
POL01 Drukarz 0 0
POL02 Rokis 0 0

Total: 13 0 0 0 0 0
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NUMBER OF ENTRIES BY EVENT
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Entries

DALĪBNIEKU SARAKSTS PĒC VALSTĪM

ValstsValsts nosaukums Vārds Dzimšan
as

datums   

Mērķis Sacensības

BEZ BEZ KLUBA PUISĪTIS Kristaps    17A  

BG BILEIŠIS/GUOBUŽAITĖ BILEIŠIS Remigijus    16B  
GUOBUŽAITĖ Beata    12A  

BK BUGAJA/KALNIŅŠ BUGAJA Evita    2A  
KALNIŅŠ Aigars    7C  

BP BĀRENE/PETRIŅŠ BĀRENE Irīna    1A  
PETRIŅŠ Andris    6A  

BS BABININA/SIGAUSKAS BABININA Jelena    13C  
SIGAUSKAS Vladas    17C  

EST01 TARTU VK/TARTU VALLA SK HÕIM Emily    12C  
PÕLLUMÄE Alexandra    1C  
TASA Romet    10C  

EST02 JÄRVAKANDI ILVES ENNEMUIST Taavi    9B  
KIVILO Karl    8C  
LUIK Siret    3B  

EST03 TALLINNA KALEV KAASIK Tanel    11B  

GG GRIGARAVIČIENĖ/GRIGARAVIČIUS GRIGARAVIČIENĖ Asta    14A  
GRIGARAVIČIUS Marius    15B  

GS GURINOVIČA/SKREBELS GURINOVIČA Jūlija    4B  
SKREBELS Igors    6C  

GT GRĪNVALDE/TJUTJUKOVS GRĪNVALDE Janeta    12B  
TJUTJUKOVS Vladimirs    16C  

HB HÕIM/BENSONS BENSONS Haralds    16A  
HÕIM Emily    12C  

JA JAKUBANECS/ĀDMINE ĀDMINE Kristīne    13B  
JAKUBANECS Jānis    15A  

KA KREICBERGA/APSĪTIS APSITIS Janis    9C  
KREICBERGA Anete    4A  

KK KONONOVA/KAZUS KAZUS Mark    5A  
KONONOVA Jeļena    2C  
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Entries

DALĪBNIEKU SARAKSTS PĒC VALSTĪM

ValstsValsts nosaukums Vārds Dzimšan
as

datums   

Mērķis Sacensības

LAT01 AMAZONES ĀDMINE Kristīne    13B  
APSITIS Janis    9C  
BĀRENE Irīna    1A  
BENSONS Haralds    16A  
BUGAJA Evita    2A  
DUBKEVIČS Inārs    8A  
JAKUBANECS Jānis    15A  
JONASTS Gints    11A  
KAZUS Mark    5A  
KIVRIŅŠ Guntis    7A  
KONONOVA Jeļena    2C  
KREICBERGA Anete    4A  
LAPIŅŠ Māris    21A  
LAPSIŅA Elīna    21B  
LIPSTE Ivo    10A  
MATVEJEVA Rimma    1B  
MELLE Ieva    3A  
PAVLOVA Mairita    19C  
PETRIŅŠ Andris    6A  
RJABKOVA Marina    2B  
RJABKOVA Marina    18C  
ŠILOVS Edgars    14B  

LAT02 ODISEJS AVSJUKS Viktors    5C  
GRĪNVALDE Janeta    12B  
GURINOVIČA Jūlija    4B  
KALNIŅŠ Aigars    7C  
SKREBELS Igors    6C  
TITOVS Aleksandrs    15C  
TJUTJUKOVS Vladimirs    16C  

LAT03 CURLAND BURKEVICS Modris    19A  
LUTERS Kaspars    9A  
RONIS Jānis    18A  
ŠPORS Oskars    18B  
VĪTOLS Mārtiņš    20A  

LAT04 FRAM GOLUBKOVA Anna    19B  
ORLOVA Vlada    20B  

LIT01 KSA BABININA Jelena    13C  
KASETA Ramunas    10B  
SIGAUSKAS Vladas    17C  

LIT02 ULK (UTENOS LANKININKŲ KLUBAS) BILEIŠIS Remigijus    16B  
GRIGARAVIČIENĖ Asta    14A  
GRIGARAVIČIUS Marius    15B  
GUOBUŽAITĖ Beata    12A  

LIT03 LSK LIEKIS Tomas    17B  

LK LUIK/KAASIK KAASIK Tanel    11B  
LUIK Siret    3B  

LM LAPSIŅA/MICHALAK LAPSIŅA Elīna    21B  
MICHALAK Sławomir    5B  

LR LUTERS/RJABKOVA LUTERS Kaspars    9A  
RJABKOVA Marina    2B  

MD MATVEJEVA/DUBKEVIČS DUBKEVIČS Inārs    8A  
MATVEJEVA Rimma    1B  
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Entries

DALĪBNIEKU SARAKSTS PĒC VALSTĪM

ValstsValsts nosaukums Vārds Dzimšan
as

datums   

Mērķis Sacensības

MI MELLE/JONASTS JONASTS Gints    11A  
MELLE Ieva    3A  

OB ORLOVA/BURKEVICS BURKEVICS Modris    19A  
ORLOVA Vlada    20B  

PK PÕLLUMÄE/KIVILO KIVILO Karl    8C  
PÕLLUMÄE Alexandra    1C  

POL01 DRUKARZ KUCOWSKI Gaweł    4C  

POL02 ROKIS CHAŁUPKA Tomasz    8B  
GACZOŁ Maciej    6B  
MICHALAK Sławomir    5B  
PSTRZOCH Jan    7B  

RP RONIS/PAVLOVA PAVLOVA Mairita    19C  
RONIS Jānis    18A  

VR VĪTOLS/RJABKOVA RJABKOVA Marina    18C  
VĪTOLS Mārtiņš    20A  
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Olimpiskais loks Vīrieši
Final Ranking Individual

ELIMINATION & FINAL ROUND - INDIVIDUAL RANKINGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 DUBKEVIČS Inārs LAT01 Amazones 622 /  2 6 6 7 6
2 KAASIK Tanel EST03 Tallinna Kalev 611 /  5 6 6 6 4
3 MICHALAK Sławomir POL02 Rokis 628 /  1 6 6 2 6
4 KUCOWSKI Gaweł POL01 Drukarz 543 / 14 6 6 1 2
5 PSTRZOCH Jan POL02 Rokis 589 /  7 6 4 (119)
6 KASETA Ramunas LIT01 Ksa 544 / 13 7 2 (99)
7 LIPSTE Ivo LAT01 Amazones 584 /  8 7 0 (74)
8 CHAŁUPKA Tomasz POL02 Rokis 593 /  6 6 0 (70)
9 APSITIS Janis LAT01 Amazones 620 /  3 0
9 AVSJUKS Viktors LAT02 Odisejs 520 / 16 0
9 ENNEMUIST Taavi EST02 Järvakandi Ilves 540 / 15 2
9 JONASTS Gints LAT01 Amazones 574 / 10 5
9 KAZUS Mark LAT01 Amazones 614 /  4 1
9 KIVILO Karl EST02 Järvakandi Ilves 579 /  9 3
9 LUTERS Kaspars LAT03 Curland 553 / 12 4
9 SKREBELS Igors LAT02 Odisejs 560 / 11 2
17 LAPIŅŠ Māris LAT01 Amazones 509 / 17
18 GACZOŁ Maciej POL02 Rokis 505 / 18
19 PETRIŅŠ Andris LAT01 Amazones 490 / 19
20 KIVRIŅŠ Guntis LAT01 Amazones 488 / 20
21 KALNIŅŠ Aigars LAT02 Odisejs 465 / 21
22 TASA Romet EST01 Tartu VK/Tartu valla SK 458 / 22

AR_C74A Page 9/39Report Created: 10 Jul 2016 18:23 @ UTC+03:00



SK "Amazones" loka
šaušanas stadions
Spuņciemā
10 Jul 2016

Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Olimpiskais loks Sievietes
Final Ranking Individual

ELIMINATION & FINAL ROUND - INDIVIDUAL RANKINGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 KREICBERGA Anete LAT01 Amazones 622 /  1 -Bye- 6 6 6
2 RJABKOVA Marina LAT01 Amazones 559 /  6 6 6 6 0
3 KONONOVA Jeļena LAT01 Amazones 618 /  2 -Bye- 6 0 6
4 MELLE Ieva LAT01 Amazones 585 /  4 -Bye- 6 0 2
5 PÕLLUMÄE Alexandra EST01 Tartu VK/Tartu valla SK 521 /  8 7 4 (117)
6 MATVEJEVA Rimma LAT01 Amazones 584 /  5 -Bye- 4 (112)
7 LUIK Siret EST02 Järvakandi Ilves 596 /  3 -Bye- 2 (91)
8 BĀRENE Irīna LAT01 Amazones 527 /  7 6 0 (65)
9 BUGAJA Evita LAT01 Amazones 443 / 11 0
9 GURINOVIČA Jūlija LAT02 Odisejs 462 / 10 0
9 LAPSIŅA Elīna LAT01 Amazones 512 /  9 1
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Kompaktloks Vīrieši
Final Ranking Individual

ELIMINATION & FINAL ROUND - INDIVIDUAL RANKINGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 BILEIŠIS Remigijus LIT02 ULK (Utenos lankininkų klubas) 647 /  6 -Bye- 136 137 133
2 SIGAUSKAS Vladas LIT01 Ksa 699 /  1 -Bye- 142 140 131
3 JAKUBANECS Jānis LAT01 Amazones 669 /  2 -Bye- 141 127 135
4 TJUTJUKOVS Vladimirs LAT02 Odisejs 663 /  4 -Bye- 141 131 134
5 ŠILOVS Edgars LAT01 Amazones 608 /  9 131 137
6 LIEKIS Tomas LIT03 Lsk 659 /  5 -Bye- 134
7 GRIGARAVIČIUS Marius LIT02 ULK (Utenos lankininkų klubas) 665 /  3 -Bye- 133
8 BENSONS Haralds LAT01 Amazones 631 /  7 -Bye- 128
9 PUISĪTIS Kristaps BEZ Bez kluba 408 / 10 0
9 TITOVS Aleksandrs LAT02 Odisejs 612 /  8 129
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Kompaktloks Sievietes
Final Ranking Individual

ELIMINATION & FINAL ROUND - INDIVIDUAL RANKINGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 HÕIM Emily EST01 Tartu VK/Tartu valla SK 638 /  1 -Bye- 129 124
2 GRĪNVALDE Janeta LAT02 Odisejs 637 /  2 -Bye- 127 118
3 GRIGARAVIČIENĖ Asta LIT02 ULK (Utenos lankininkų klubas) 636 /  3 134 121 126
4 GUOBUŽAITĖ Beata LIT02 ULK (Utenos lankininkų klubas) 600 /  5 130 119 125
5 BABININA Jelena LIT01 Ksa 605 /  4 130
6 ĀDMINE Kristīne LAT01 Amazones 595 /  6 121

AR_C74A Page 12/39Report Created: 11 Jul 2016 07:06 @ UTC+03:00



SK "Amazones" loka
šaušanas stadions
Spuņciemā
10 Jul 2016

Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Barebow Vīrieši
Final Ranking Individual

ELIMINATION & FINAL ROUND - INDIVIDUAL RANKINGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 BURKEVICS Modris LAT03 Curland 515 /  3 6 4
2 RONIS Jānis LAT03 Curland 427 /  4 6 2
3 ŠPORS Oskars LAT03 Curland 576 /  1 4 6
4 VĪTOLS Mārtiņš LAT03 Curland 534 /  2 4 0
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Barebow Sievietes
Final Ranking Individual

ELIMINATION & FINAL ROUND - INDIVIDUAL RANKINGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 RJABKOVA Marina LAT01 Amazones 591 /  1 6 6
2 PAVLOVA Mairita LAT01 Amazones 372 /  3 6 0
3 ORLOVA Vlada LAT04 Fram 401 /  2 4 6
4 GOLUBKOVA Anna LAT04 Fram 112 /  4 0 0
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Olimpiskais loks Vīrieši
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 628 1 MICHALAK Sławomir POL02 6 (27,27,28)
8/ 584 8 LIPSTE Ivo LAT01 0 (26,22,26)

5/ 611 5 KAASIK Tanel EST03 6 (26,27,28,24)
13/ 544 13 KASETA Ramunas LIT01 2 (28,25,24,22)

14/ 543 14 KUCOWSKI Gaweł POL01 6 (25,23,28)
6/ 593 6 CHAŁUPKA Tomasz POL02 0 (22,22,26)

7/ 589 7 PSTRZOCH Jan POL02 4 (26,26,22,22,23)
2/ 622 2 DUBKEVIČS Inārs LAT01 6 (25,21,25,24,26)

MICHALAK S (POL02)
2 (28,23,23,21)

KAASIK T (EST03)
6 (24,25,27,26)

KUCOWSKI G (POL01)
1 (23,21,23,20)

DUBKEVIČS I (LAT01)
7 (25,23,23,27)

KAASIK T (EST03)
4 (26,22,28,23,26)

DUBKEVIČS I (LAT01)
6 (26,25,26,28,26)

MICHALAK S (POL02)
6

KUCOWSKI G (POL01)
2

GOLD
DUBKEVIČS I (LAT01)

SILVER
KAASIK T (EST03)

BRONZE
MICHALAK S (POL02)
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Olimpiskais loks Vīrieši
Elimination Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 628 1 MICHALAK Sławomir POL02 6 (29,25,27)
16/ 520 16 AVSJUKS Viktors LAT02 0 (28,20,23)

9/ 579 9 KIVILO Karl EST02 3 (24,20,26,20,22)
8/ 584 8 LIPSTE Ivo LAT01 7 (23,25,26,23,26)

5/ 611 5 KAASIK Tanel EST03 6 (28,25,26,27,26)
12/ 553 12 LUTERS Kaspars LAT03 4 (15,27,27,24,23)

13/ 544 13 KASETA Ramunas LIT01 7 (25,24,25,24)
4/ 614 4 KAZUS Mark LAT01 1 (24,24,23,23)

3/ 620 3 APSITIS Janis LAT01 0 (24,22,21)
14/ 543 14 KUCOWSKI Gaweł POL01 6 (25,27,23)

11/ 560 11 SKREBELS Igors LAT02 2 (23,23,23,23)
6/ 593 6 CHAŁUPKA Tomasz POL02 6 (23,26,23,25)

7/ 589 7 PSTRZOCH Jan POL02 6 T.9 (27,19,26,26,22)
10/ 574 10 JONASTS Gints LAT01 5 T.6 (20,21,26,25,23)

15/ 540 15 ENNEMUIST Taavi EST02 2 (22,21,25,21)
2/ 622 2 DUBKEVIČS Inārs LAT01 6 (28,29,24,27)

MICHALAK S (POL02)
6 (27,27,28)

LIPSTE I (LAT01)
0 (26,22,26)

KAASIK T (EST03)
6 (26,27,28,24)

KASETA R (LIT01)
2 (28,25,24,22)

KUCOWSKI G (POL01)
6 (25,23,28)

CHAŁUPKA T (POL02)
0 (22,22,26)

PSTRZOCH J (POL02)
4 (26,26,22,22,23)

DUBKEVIČS I (LAT01)
6 (25,21,25,24,26)
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Olimpiskais loks Sievietes
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 622 1 KREICBERGA Anete LAT01 6 (21,24,27,27,24)
8/ 521 8 PÕLLUMÄE Alexandra EST01 4 (25,25,21,25,21)

5/ 584 5 MATVEJEVA Rimma LAT01 4 (18,23,25,26,20)
4/ 585 4 MELLE Ieva LAT01 6 (23,24,24,23,23)

3/ 596 3 LUIK Siret EST02 2 (24,26,23,18)
6/ 559 6 RJABKOVA Marina LAT01 6 (27,25,26,21)

7/ 527 7 BĀRENE Irīna LAT01 0 (21,22,22)
2/ 618 2 KONONOVA Jeļena LAT01 6 (22,23,27)

KREICBERGA A (LAT01)
6 (26,24,26)

MELLE I (LAT01)
0 (25,22,20)

RJABKOVA M (LAT01)
6 (26,25,25)

KONONOVA J (LAT01)
0 (25,20,23)

KREICBERGA A (LAT01)
6 (25,22,24)

RJABKOVA M (LAT01)
0 (18,18,23)

MELLE I (LAT01)
2 (18,18,26,20)

KONONOVA J (LAT01)
6 (24,26,24,25)

GOLD
KREICBERGA A (LAT01)

SILVER
RJABKOVA M (LAT01)

BRONZE
KONONOVA J (LAT01)
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SK "Amazones" loka
šaušanas stadions
Spuņciemā
10 Jul 2016

Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Olimpiskais loks Sievietes
Elimination Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 622 1 KREICBERGA Anete LAT01
-Bye-

9/ 512 9 LAPSIŅA Elīna LAT01 1 (17,22,19,20)
8/ 521 8 PÕLLUMÄE Alexandra EST01 7 (24,22,24,25)

5/ 584 5 MATVEJEVA Rimma LAT01
-Bye-

-Bye-
4/ 585 4 MELLE Ieva LAT01

3/ 596 3 LUIK Siret EST02
-Bye-

11/ 443 11 BUGAJA Evita LAT01 0 (17,20,21)
6/ 559 6 RJABKOVA Marina LAT01 6 (23,27,27)

7/ 527 7 BĀRENE Irīna LAT01 6 (25,24,24)
10/ 462 10 GURINOVIČA Jūlija LAT02 0 (16,19,21)

-Bye-
2/ 618 2 KONONOVA Jeļena LAT01

KREICBERGA A (LAT01)
6 (21,24,27,27,24)

PÕLLUMÄE A (EST01)
4 (25,25,21,25,21)

MATVEJEVA R (LAT01)
4 (18,23,25,26,20)

MELLE I (LAT01)
6 (23,24,24,23,23)

LUIK S (EST02)
2 (24,26,23,18)

RJABKOVA M (LAT01)
6 (27,25,26,21)

BĀRENE I (LAT01)
0 (21,22,22)

KONONOVA J (LAT01)
6 (22,23,27)
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SK "Amazones" loka
šaušanas stadions
Spuņciemā
10 Jul 2016

Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Kompaktloks Vīrieši
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 699 1 SIGAUSKAS Vladas LIT01 142
9/ 608 9 ŠILOVS Edgars LAT01 137

5/ 659 5 LIEKIS Tomas LIT03 134
4/ 663 4 TJUTJUKOVS Vladimirs LAT02 141

3/ 665 3 GRIGARAVIČIUS Marius LIT02 133
6/ 647 6 BILEIŠIS Remigijus LIT02 136

7/ 631 7 BENSONS Haralds LAT01 128
2/ 669 2 JAKUBANECS Jānis LAT01 141

SIGAUSKAS V (LIT01)
140

TJUTJUKOVS V (LAT02)
131

BILEIŠIS R (LIT02)
137

JAKUBANECS J (LAT01)
127

SIGAUSKAS V (LIT01)
131

BILEIŠIS R (LIT02)
133

TJUTJUKOVS V (LAT02)
134

JAKUBANECS J (LAT01)
135

GOLD
BILEIŠIS R (LIT02)

SILVER
SIGAUSKAS V (LIT01)

BRONZE
JAKUBANECS J (LAT01)
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Spuņciemā
10 Jul 2016

Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Kompaktloks Vīrieši
Elimination Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 699 1 SIGAUSKAS Vladas LIT01
-Bye-

9/ 608 9 ŠILOVS Edgars LAT01 131
8/ 612 8 TITOVS Aleksandrs LAT02 129

5/ 659 5 LIEKIS Tomas LIT03
-Bye-

-Bye-
4/ 663 4 TJUTJUKOVS Vladimirs LAT02

3/ 665 3 GRIGARAVIČIUS Marius LIT02
-Bye-

-Bye-
6/ 647 6 BILEIŠIS Remigijus LIT02

7/ 631 7 BENSONS Haralds LAT01
10/ 408 10 PUISĪTIS Kristaps BEZ

-Bye-
2/ 669 2 JAKUBANECS Jānis LAT01

SIGAUSKAS V (LIT01)
142

ŠILOVS E (LAT01)
137

LIEKIS T (LIT03)
134

TJUTJUKOVS V (LAT02)
141

GRIGARAVIČIUS M (LIT02)
133

BILEIŠIS R (LIT02)
136

BENSONS H (LAT01)
128

JAKUBANECS J (LAT01)
141
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Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Kompaktloks Sievietes
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 638 1 HÕIM Emily EST01
-Bye-

5/ 600 5 GUOBUŽAITĖ Beata LIT02 130 T.7
4/ 605 4 BABININA Jelena LIT01 130 T.6

3/ 636 3 GRIGARAVIČIENĖ Asta LIT02 134
6/ 595 6 ĀDMINE Kristīne LAT01 121

-Bye-
2/ 637 2 GRĪNVALDE Janeta LAT02

HÕIM E (EST01)
129

GUOBUŽAITĖ B (LIT02)
119

GRIGARAVIČIENĖ A (LIT02)
121

GRĪNVALDE J (LAT02)
127

HÕIM E (EST01)
124

GRĪNVALDE J (LAT02)
118

GUOBUŽAITĖ B (LIT02)
125

GRIGARAVIČIENĖ A (LIT02)
126

GOLD
HÕIM E (EST01)

SILVER
GRĪNVALDE J (LAT02)

BRONZE
GRIGARAVIČIENĖ A (LIT02)
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SK "Amazones" loka
šaušanas stadions
Spuņciemā
10 Jul 2016

Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Barebow Vīrieši
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 576 1 ŠPORS Oskars LAT03 4
4/ 427 4 RONIS Jānis LAT03 6

3/ 515 3 BURKEVICS Modris LAT03 6
2/ 534 2 VĪTOLS Mārtiņš LAT03 4

RONIS J (LAT03)
2 (17,16,18)

BURKEVICS M (LAT03)
4 (25,16,18,21)

ŠPORS O (LAT03)
6 (21,22,24)

VĪTOLS M (LAT03)
0 (18,18,18)

GOLD
BURKEVICS M (LAT03)

SILVER
RONIS J (LAT03)

BRONZE
ŠPORS O (LAT03)
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10 Jul 2016

Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Barebow Sievietes
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 591 1 RJABKOVA Marina LAT01 6
4/ 112 4 GOLUBKOVA Anna LAT04 0

3/ 372 3 PAVLOVA Mairita LAT01 6
2/ 401 2 ORLOVA Vlada LAT04 4

RJABKOVA M (LAT01)
6 (28,29,25)

PAVLOVA M (LAT01)
0 (17,15,0)

GOLUBKOVA A (LAT04)
0 (0,0,0)

ORLOVA V (LAT04)
6 (26,12,2)

GOLD
RJABKOVA M (LAT01)

SILVER
PAVLOVA M (LAT01)

BRONZE
ORLOVA V (LAT04)
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Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Olimpiskais loks Vīrieši
Qualification Round

RESULTS Pēc 72 bultām

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-210+X's X's Score 

1 005B MICHALAK Sławomir POL02 316 / 1 312 / 1 21 3 628
2 008A DUBKEVIČS Inārs LAT01 310 / 3 312 / 2 17 4 622
3 009C APSITIS Janis LAT01 310 / 5 310 / 3 14 7 620
4 005A KAZUS Mark LAT01 305 / 6 309 / 4 14 4 614
5 011B KAASIK Tanel EST03 310 / 4 301 / 5 13 3 611
6 008B CHAŁUPKA Tomasz POL02 298 / 7 295 / 7 6 3 593
7 007B PSTRZOCH Jan POL02 311 / 2 278 /12 12 1 589
8 010A LIPSTE Ivo LAT01 283 /11 301 / 6 7 4 584
9 008C KIVILO Karl EST02 292 / 8 287 / 9 10 3 579

10 011A JONASTS Gints LAT01 285 /10 289 / 8 4 0 574
11 006C SKREBELS Igors LAT02 292 / 9 268 /14 7 2 560
12 009A LUTERS Kaspars LAT03 269 /14 284 /10 5 3 553
13 010B KASETA Ramunas LIT01 264 /15 280 /11 7 2 544
14 004C KUCOWSKI Gaweł POL01 278 /12 265 /15 5 1 543
15 009B ENNEMUIST Taavi EST02 275 /13 265 /15 8 1 540
16 005C AVSJUKS Viktors LAT02 255 /16 265 /15 5 1 520

17 021A LAPIŅŠ Māris LAT01 246 /19 263 /18 7 2 509
18 006B GACZOŁ Maciej POL02 234 /21 271 /13 2 1 505
19 006A PETRIŅŠ Andris LAT01 239 /20 251 /20 2 0 490
20 007A KIVRIŅŠ Guntis LAT01 247 /17 241 /21 4 2 488
21 007C KALNIŅŠ Aigars LAT02 246 /18 219 /22 5 1 465
22 010C TASA Romet EST01 207 /22 251 /19 4 0 458
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Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Olimpiskais loks Sievietes
Qualification Round

RESULTS Pēc 72 bultām

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-210+X's X's Score 

1 004A KREICBERGA Anete LAT01 315 / 1 307 / 1 15 5 622
2 002C KONONOVA Jeļena LAT01 314 / 2 304 / 2 17 5 618
3 003B LUIK Siret EST02 297 / 3 299 / 3 13 5 596
4 003A MELLE Ieva LAT01 294 / 4 291 / 5 3 1 585
5 001B MATVEJEVA Rimma LAT01 285 / 5 299 / 4 12 2 584
6 002B RJABKOVA Marina LAT01 278 / 6 281 / 6 6 3 559
7 001A BĀRENE Irīna LAT01 263 / 7 264 / 8 3 1 527
8 001C PÕLLUMÄE Alexandra EST01 255 / 8 266 / 7 6 3 521
9 021B LAPSIŅA Elīna LAT01 255 / 9 257 / 9 4 2 512

10 004B GURINOVIČA Jūlija LAT02 230 /10 232 /10 8 4 462
11 002A BUGAJA Evita LAT01 214 /11 229 /11 4 1 443
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Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Kompaktloks Vīrieši
Qualification Round

RESULTS Pēc 72 bultām

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-210+X's X's Score 

1 017C SIGAUSKAS Vladas LIT01 348 / 1 351 / 1 52 22 699
2 015A JAKUBANECS Jānis LAT01 337 / 2 332 / 4 31 9 669
3 015B GRIGARAVIČIUS Marius LIT02 335 / 3 330 / 5 29 14 665
4 016C TJUTJUKOVS Vladimirs LAT02 322 / 5 341 / 2 35 11 663
5 017B LIEKIS Tomas LIT03 327 / 4 332 / 3 25 8 659
6 016B BILEIŠIS Remigijus LIT02 317 / 6 330 / 6 18 6 647
7 016A BENSONS Haralds LAT01 317 / 7 314 / 7 16 6 631
8 015C TITOVS Aleksandrs LAT02 314 / 8 298 / 9 9 4 612
9 014B ŠILOVS Edgars LAT01 299 / 9 309 / 8 15 4 608

10 017A PUISĪTIS Kristaps BEZ 178 /10 230 /10 3 1 408
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Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Kompaktloks Sievietes
Qualification Round

RESULTS Pēc 72 bultām

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-210+X's X's Score 

1 012C HÕIM Emily EST01 320 / 2 318 / 2 18 5 638
2 012B GRĪNVALDE Janeta LAT02 311 / 3 326 / 1 22 8 637
3 014A GRIGARAVIČIENĖ Asta LIT02 324 / 1 312 / 3 17 4 636
4 013C BABININA Jelena LIT01 307 / 4 298 / 5 12 2 605
5 012A GUOBUŽAITĖ Beata LIT02 298 / 6 302 / 4 10 1 600
6 013B ĀDMINE Kristīne LAT01 301 / 5 294 / 6 12 4 595
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Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Barebow Vīrieši
Qualification Round

RESULTS Pēc 72 bultām

Rank Back No.Name NOC 30m-1 30m-210+X's X's Score 

1 018B ŠPORS Oskars LAT03 297 / 1 279 / 1 12 4 576
2 020A VĪTOLS Mārtiņš LAT03 268 / 2 266 / 2 7 0 534
3 019A BURKEVICS Modris LAT03 260 / 3 255 / 3 8 0 515
4 018A RONIS Jānis LAT03 226 / 4 201 / 4 4 1 427
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Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Barebow Sievietes
Qualification Round

RESULTS Pēc 72 bultām

Rank Back No.Name NOC 30m-1 30m-210+X's X's Score 

1 018C RJABKOVA Marina LAT01 297 / 1 294 / 1 12 6 591
2 020B ORLOVA Vlada LAT04 190 / 3 211 / 2 3 0 401
3 019C PAVLOVA Mairita LAT01 192 / 2 180 / 3 1 0 372
4 019B GOLUBKOVA Anna LAT04 65 / 4 47 / 4 2 0 112
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Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Olimpiskais loks Mix Komanda
Final Ranking Teams

ELIMINATION & FINAL ROUND - TEAM RANKINGS

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 LK -  Luik/Kaasik 3A LUIK Siret 1207 /03 4 5 6
3B KAASIK Tanel

2 MD -  Matvejeva/Dubkevičs 4A MATVEJEVA Rimma 1206 /04 5 6 0
4B DUBKEVIČS Inārs

3 KK -  Kononova/Kazus 2A KONONOVA Jeļena 1232 /02 6 1 6
2B KAZUS Mark

4 KA -  Kreicberga/Apsītis 1A KREICBERGA Anete 1242 /01 6 2 2
1B APSITIS Janis

5 MI -  Melle/Jonasts 5A MELLE Ieva 1159 /05 4 (129)
5B JONASTS Gints

6 LM -  Lapsiņa/Michalak 6A LAPSIŅA Elīna 1140 /06 2 (128)
6B MICHALAK Sławomir

7 PK -  Põllumäe/Kivilo 8A PÕLLUMÄE Alexandra 1100 /08 2 (124)
8B KIVILO Karl

8 LR -  Luters/Rjabkova 7A RJABKOVA Marina 1112 /07 0 (80)
7B LUTERS Kaspars

9 GS -  Gurinoviča/Skrebels 9A GURINOVIČA Jūlija 1022 /09
9B SKREBELS Igors

10 BP -  Bārene/Petriņš 10A BĀRENE Irīna 1017 /10
10B PETRIŅŠ Andris

11 BK -  Bugaja/Kalniņš 11A BUGAJA Evita 908 /11
11B KALNIŅŠ Aigars
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Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Kompaktloks Mix Komanda
Final Ranking Teams

ELIMINATION & FINAL ROUND - TEAM RANKINGS

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 BS -  Babinina/Sigauskas 1A BABININA Jelena 1304 /01 -Bye- 146 141
1B SIGAUSKAS Vladas

2 BG -  Bileišis/Guobužaitė 6A GUOBUŽAITĖ Beata 1247 /06 141 134 120
6B BILEIŠIS Remigijus

3 GG -  Grigaravičienė/Grigaravičius 2A GRIGARAVIČIENĖ Asta 1301 /02 -Bye- 116 134
2B GRIGARAVIČIUS Marius

4 JA -  Jakubanecs/Ādmine 5A ĀDMINE Kristīne 1264 /05 143 121 103
5B JAKUBANECS Jānis

5 HB -  Hõim/Bensons 4A HÕIM Emily 1269 /04 137
4B BENSONS Haralds

6 GT -  Grīnvalde/Tjutjukovs 3A GRĪNVALDE Janeta 1300 /03 135
3B TJUTJUKOVS Vladimirs
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Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Barebow Mix Komanda
Final Ranking Teams

ELIMINATION & FINAL ROUND - TEAM RANKINGS

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/2 Finals

1 VR -  Vītols/Rjabkova 1A VĪTOLS Mārtiņš 1125 /01 -Bye- 6
1B RJABKOVA Marina

2 OB -  Orlova/Burkevics 2A BURKEVICS Modris 916 /02 5 0
2B ORLOVA Vlada

3 RP -  Ronis/Pavlova 3A RONIS Jānis 799 /03 4 -Bye-
3B PAVLOVA Mairita
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Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Olimpiskais loks Mix Komanda
Izslēgšanas raundi un fināli - komandu turnīru tabulas

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - KOMANDU TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1242 KA Kreicberga/Apsītis 6 (34,32,33,32)
1A KREICBERGA Anete
1B APSITIS Janis

8/ 1100 PK Põllumäe/Kivilo 2 (30,31,34,29)
8A PÕLLUMÄE Alexandra
8B KIVILO Karl

5/ 1159 MI Melle/Jonasts 4 T.16 (30,32,36,31)
5A MELLE Ieva
5B JONASTS Gints

4/ 1206 MD Matvejeva/Dubkevičs 5 T.18 (36,29,29,35)
4A MATVEJEVA Rimma
4B DUBKEVIČS Inārs

3/ 1207 LK Luik/Kaasik 4 T.18 (31,9,29,34)
3A LUIK Siret
3B KAASIK Tanel

6/ 1140 LM Lapsiņa/Michalak 2 T.16 (27,36,33,32)
6A LAPSIŅA Elīna
6B MICHALAK Sławomir

7/ 1112 LR Luters/Rjabkova 0 (29,30,21)
7A RJABKOVA Marina
7B LUTERS Kaspars

2/ 1232 KK Kononova/Kazus 6 (35,37,32)
2A KONONOVA Jeļena
2B KAZUS Mark

Kreicberga/Apsītis

2 (30,33,35,30)

Matvejeva/Dubkevičs

6 (33,35,28,31)

Luik/Kaasik

5 (32,32,34)

Kononova/Kazus

1 (32,31,30)

Matvejeva/Dubkevičs

0 (30,29,28)

Luik/Kaasik

6 (31,34,37)

Kreicberga/Apsītis

2 (34,29,36,34)

Kononova/Kazus

6 (32,33,37,37)

GOLD
Luik/Kaasik

SILVER
Matvejeva/Dubkevičs

BRONZE
Kononova/Kazus
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Kompaktloks Mix Komanda
Izslēgšanas raundi un fināli - komandu turnīru tabulas

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - KOMANDU TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1304 BS Babinina/Sigauskas
1A BABININA Jelena
1B SIGAUSKAS Vladas

-Bye-

5/ 1264 JA Jakubanecs/Ādmine 143
5A ĀDMINE Kristīne
5B JAKUBANECS Jānis

4/ 1269 HB Hõim/Bensons 137
4A HÕIM Emily
4B BENSONS Haralds

3/ 1300 GT Grīnvalde/Tjutjukovs 135
3A GRĪNVALDE Janeta
3B TJUTJUKOVS Vladimirs

6/ 1247 BG Bileišis/Guobužaitė 141
6A GUOBUŽAITĖ Beata
6B BILEIŠIS Remigijus

-Bye-

2/ 1301 GG Grigaravičienė/Grigaravičius
2A GRIGARAVIČIENĖ Asta
2B GRIGARAVIČIUS Marius

Babinina/Sigauskas

146

Jakubanecs/Ādmine

121

Bileišis/Guobužaitė

134

Grigaravičienė/Grigaravičius

116

Babinina/Sigauskas

141

Bileišis/Guobužaitė

120

Jakubanecs/Ādmine

103

Grigaravičienė/Grigaravičius

134

GOLD
Babinina/Sigauskas

SILVER
Bileišis/Guobužaitė

BRONZE
Grigaravičienė/Grigaravičius
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Barebow Mix Komanda
Izslēgšanas raundi un fināli - komandu turnīru tabulas

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - KOMANDU TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name Semifinals Finals

1/ 1125 VR Vītols/Rjabkova
1A VĪTOLS Mārtiņš
1B RJABKOVA Marina

-Bye-

3/ 799 RP Ronis/Pavlova 4 T.5 (26,21,34,20)
3A RONIS Jānis
3B PAVLOVA Mairita

2/ 916 OB Orlova/Burkevics 5 T.12 (28,28,27,17)
2A BURKEVICS Modris
2B ORLOVA Vlada

Vītols/Rjabkova

6 (22,29,30)

Orlova/Burkevics

0 (21,25,27)

-Bye-

Ronis/Pavlova

GOLD
Vītols/Rjabkova

SILVER
Orlova/Burkevics

BRONZE
Ronis/Pavlova
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Olimpiskais loks Mix Komanda
Qualification Round

REZULTĀTI PĒC KLASES UN DIVĪZIJAS - KOMANDAS Pēc 144 bultām

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 KA - Kreicberga/Apsītis KREICBERGA Anete 622 1242   
  APSITIS Janis 620    

2 KK - Kononova/Kazus KONONOVA Jeļena 618 1232   
  KAZUS Mark 614    

3 LK - Luik/Kaasik LUIK Siret 596 1207   
  KAASIK Tanel 611    

4 MD - Matvejeva/Dubkevičs MATVEJEVA Rimma 584 1206   
  DUBKEVIČS Inārs 622    

5 MI - Melle/Jonasts MELLE Ieva 585 1159   
  JONASTS Gints 574    

6 LM - Lapsiņa/Michalak LAPSIŅA Elīna 512 1140   
  MICHALAK Sławomir 628    

7 LR - Luters/Rjabkova RJABKOVA Marina 559 1112   
  LUTERS Kaspars 553    

8 PK - Põllumäe/Kivilo PÕLLUMÄE Alexandra 521 1100   
  KIVILO Karl 579    

9 GS - Gurinoviča/Skrebels GURINOVIČA Jūlija 462 1022   
  SKREBELS Igors 560    

10 BP - Bārene/Petriņš BĀRENE Irīna 527 1017   
  PETRIŅŠ Andris 490    

11 BK - Bugaja/Kalniņš BUGAJA Evita 443 908   
  KALNIŅŠ Aigars 465    
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Kompaktloks Mix Komanda
Qualification Round

REZULTĀTI PĒC KLASES UN DIVĪZIJAS - KOMANDAS Pēc 144 bultām

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 BS - Babinina/Sigauskas BABININA Jelena 605 1304   
  SIGAUSKAS Vladas 699    

2 GG - Grigaravičienė/Grigaravičius GRIGARAVIČIENĖ Asta 636 1301   
  GRIGARAVIČIUS Marius 665    

3 GT - Grīnvalde/Tjutjukovs GRĪNVALDE Janeta 637 1300   
  TJUTJUKOVS Vladimirs 663    

4 HB - Hõim/Bensons HÕIM Emily 638 1269   
  BENSONS Haralds 631    

5 JA - Jakubanecs/Ādmine ĀDMINE Kristīne 595 1264   
  JAKUBANECS Jānis 669    

6 BG - Bileišis/Guobužaitė GUOBUŽAITĖ Beata 600 1247   
  BILEIŠIS Remigijus 647    

AR_C73B Page 37/39Report Created: 10 Jul 2016 08:57 @ UTC+03:00



SK "Amazones" loka
šaušanas stadions
Spuņciemā
10 Jul 2016

Jūrmalas atklātās meistarsacīkstes 2016

Barebow Mix Komanda
Qualification Round

REZULTĀTI PĒC KLASES UN DIVĪZIJAS - KOMANDAS Pēc 144 bultām

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 VR - Vītols/Rjabkova VĪTOLS Mārtiņš 534 1125   
  RJABKOVA Marina 591    

2 OB - Orlova/Burkevics BURKEVICS Modris 515 916   
  ORLOVA Vlada 401    

3 RP - Ronis/Pavlova RONIS Jānis 427 799   
  PAVLOVA Mairita 372    
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